[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 декабря 2015 года                                                                                      №   345

           В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Ленинградской области от 13 апреля 2015 года № 109 «О распределении в 2015 году субсидии из областного бюджета Ленинградской области бюджетам поселений Ленинградской области на реализацию проектов местных инициатив граждан в рамках подпрограммы «Создание условий для эффективного выполнения органами местного самоуправления своих полномочий» государственной программы Ленинградской области «Устойчивое общественное развитие в Ленинградской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Раздольевское сельское поселение, администрация МО Раздольевское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации № 236 от 18.12.2014 г. «Об утверждении  муниципальной программы «Благоустройство и развитие территории муниципального образования Раздольевское  сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный  район Ленинградской области на 2015» следующие изменения и дополнения:

1.1. п. 10 паспорта муниципальной программы «Благоустройство и развитие территории муниципального образования Раздольевское  сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный  район Ленинградской области на 2015» раздел «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
1.2. Приложение № 1 к муниципальной программе «Благоустройство и развитие территории муниципального образования Раздольевское  сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный  район Ленинградской области на 2015» «План реализации мероприятий» изложить в новой  редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы  администрации МО Раздольевское сельское поселение Ульянову Т.А.

Глава администрации

    А.Г.Соловьев
С приложениями к постановлению можно ознакомиться на официальном сайте администрации МО Раздольевское сельское поселение: «раздольевское.рф»

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации № 236 от 18.12.2014 г. «Об утверждении  муниципальной программы «Благоустройство и развитие территории муниципального образования Раздольевское  сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный  район Ленинградской области на 2015 год»